Россия, 614000, г. Пермь, ул. Советская, д. 104
Телефон/факс (342) 259-35-11, 259-35-12, 259-35-13
ИНН/КПП 5905270972/590501001

    Р/с 40703810449090010667 в Волго-Вятском банке

    ПАО Сбербанк г. Нижний Новгород

К/с 301018100900000000603, БИК 042202603
E-mail: stroygarant@npsg.perm.ru, WWW.NPSG.RU

                  Номер в Госреестре СРО-С-120-17122009

Протокол  №  44  от « 28 » ноября 2025 г.

заседания Правления Ассоциации СРО «СТРОЙГАРАНТ»

Место проведения: г. Пермь, Советская, 104

Присутствовали:

1. Морев В.Н. – Председатель Правления Ассоциации;

Члены Правления:

2. Глаас Е.И.

3. Ибрагимов М.Н.

4. Иванов В.Ю.

5. Лопатина С.В.

6. Вавилин И.В.

7. Саклаков А.А.

8. Радыгин К.М.

Захаров А.И. – Вице-Президент Ассоциации

Честикова И.М. – секретарь Правления

Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ

1. О применении мер дисциплинарного воздействия.

1. Рассмотрены предложения Дисциплинарной комиссии о применении мер

дисциплинарного воздействия к членам Ассоциации

Голосовали: ЗА - 8,   ПРОТИВ - 0,   ВОЗД. - 0.

РЕШИЛИ: 1.  Применить  меры дисциплинарного воздействия:

1.1. По ранее примененным мерам ДВ и проверкам:
№
п/п

№ Э Наименование
Пра-

во
Нарушения Меры ДВ

1 163 Ш

ООО «СМО «УГК»

(приост права с 31.07.25)

ИНН 5905233730

ООТС
Отсутствует 1 спец в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

2 221 Ш

ООО "СтройГазСервис"

(приост права. с 30.05.25)

ИНН 5911052517

Отсутствуют 2 спец-та в

НРС, док-ты для

проверки не

представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

3 313 Ш

ООО

"Уралстройизыскания"

(приост права. с 30.05.25)

ИНН 5911048581

Отсутствуют 2 спец-та в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

4 819 К

ООО "Военная экология"

(приост права с 07.02.25)

ИНН 5908034162

ООТС
Отсутствие 2 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

5 841 Г

ООО

"СпецПромТехнологии"

(приост права с 28.11.24)

ИНН 5914023264

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

6 849 С

ООО "Технострой"

(приост права. с 30.05.25)

ИНН 5905054900

Отсутствует 1 спец-т в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

7 946 Г

ООО «Системы

телекоммуникаций»

(предупр. с 28.03.25

ИНН 5904260393

ОДО

Док-ты для проверки не

представлены,

неоднократная

длительная

задолженность по

членским взносам в

течение года,

задолженность по

членским взносам с

августа 2025

Исключение из членов

Ассоциации

8 987 К

ООО "ТРИТОН"

(приост права с 28.11.24)

ИНН 5959001133

Отсутствие 1 спец. в

НРС, док-ты к проверке

не представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

9 1003 С

ИП Барфаков ШН

(приост права с 28.11.24)

ИНН 590616633241

Отсутствие 2 спец. в

НРС, док-ты к проверке

не представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

10 1015 Ш

ООО "УРАЛСТРОЙАВТО"

(приост. права с 26.05.23)

ИНН 5911072866

Отсутствие 2 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

11 1055 К

ООО "Демиз"

(приост. права с 30.03.23)

ИНН 5906134620

Отсутствие 1 спец. в

НРС, док-ты для

проверки не

представлены,

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

12 1078 К

ООО СК Энергия

(приост права с 25.09.25)

ИНН 5904398747

Отсутствие 1 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

13 1096 Ш

ООО "СМК-59"

(приост. права с 26.09.24)

ИНН 5911070964

Отсутствие 2 спец. в

НРС, док-ты для

проверки не

представлены

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

14 1158 Ш

ИП Плотников СА

(приост права с 25.09.25)

ИНН 591405375233

Отсутствие 2 спец. в

НРС

Продление срока

приостановления права

выполнения работ до

29.01.26

15 1161 Ш

ИП Кириллов АС

(акт проверки)

ИНН 591152936809

Отсутствие 2 спец. в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

29.01.26

16 1169 Ш

ООО «Легион»

(акт проверки)

ИНН 5904407688

ООТС
Отсутствие 2 спец. в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

29.01.26

17 1174 Ш

ООО «ТСК МТС»

(акт проверки)

ИНН 5919033876

ООТС
Отсутствие 1 спец. в

НРС

Приостановление права

выполнения работ до

29.01.26

Председатель Правления      В.Н. Морев

    Секретарь Правления       И.М. Честикова